
Bilanci i gjendjes me: 30.06.2023 Euro ‘000

 Tremujori paraprak 

(31.03.2023) 

 Tremujori vijues 

(30.06.2023) 

Pasuritë
Paraja e gatshme dhe gjendja me BQK-në 19,768 17,417

Kërkesat ndaj bankave 3,275 2,801

Bonot e thesarit 100 0

Investimet në letra me vlerë 0 0

Kreditë dhe paradhëniet ndaj klientëve 94,832 103,485

Patundshmëritë dhe pajisjet 1,563 1,463

Pasuritë e paprekshme 221 206

Pasuritë tatimore të shtyra 2 3

Pasuritë tjera 433 359

Gjithsej pasuritë 120,196                      125,735               

Detyrimet
Depozitat e klientëve 95,511 87,661

Detyrimet ndaj bankave 11,068 24,924

Fondet tjera të huazuara 0 0

Detyrimet tatimore të shtyra 0 0

Detyrimet tjera 2,205 1,641

Gjithsej detyrimet 108,784                      114,227               

Ekuiteti i aksionarëve
Kapitali aksionar 10,000 10,000

Rezervat e kapitalit 0 0

Fitimi i mbajtur/(humbja) nga vitet paraprake 1,172 1,176

Fitimi/(humbja) e vitit aktual 239 333

Përbërësit tjerë të ekuitetit

Gjithsej ekuiteti i aksionarëve 11,412                        11,508                 

Gjithsej detyrimet dhe ekuiteti i aksionarëve 120,196                      125,735               

Pasqyra e të ardhurave për tremujorin që përfundon me: 30.06.2023 Euro ‘000

 Tremujori paraprak 

(31.03.2023) 

 Tremujori vijues 

(30.06.2023) 

Të hyrat nga interesi 1,312                              2,805                       

Shpenzimet e interesit (559)                                (1,188)                     

Neto të hyrat nga interesi 753                              1,617                    

Të hyrat nga tarifat dhe komisionet 73 210

Shpenzimet e tarifave dhe komisioneve (4) (25)

Neto të hyrat nga tarifat dhe komisionet 70                                185                       

Neto të hyrat nga tregtimi (1) (24)

Neto të hyrat nga instrumentet tjera financiare 0 0

Neto të hyrat (shpenzimet) tjera operative (488)                                (1,103)

Gjithsej të hyrat 333                              676                   

Provizionet për humbjet nga kreditë (65)                                  (300)                         

Fitimi/(humbja) para tatimit 268                              375                       
Shpenzimet e tatimit në fitim/ tatimi i shtyrë (29)                                  (43)                           

Fitimi/(humbja) neto 239                              333                       

Të ardhurat tjera gjithëpërfshirëse 0 0

Gjithsej të ardhurat gjithëpërfshirëse 239                              333                       


